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0601-ILZ.260.49.2020.6

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi odbioru
i zagospodarowania odpadów komunalnych na rzecz Izby Administracji
Skarbowej w Lublinie i wybranych jednostek podległych – nr sprawy
0601-ILZ.260.49.2020.

Wyjaśnienie treści SIWZI.

Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na
wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który wpłynął dnia
23.11.2020 r., przesyła wyjaśnienia treści SIWZ w przedmiotowej sprawie.

PYTANIE nr 1:

dot.: zał. nr 1 do SIWZ (OPZ) pkt 3

Zamawiający w OPZ określa, iż przedmiot zamówienia obejmuje między innymi odbieranie
odpadów ulegających biodegradacji (bioodpady/odpady kuchenne).

Pytanie.

Prosimy o określenie, jakie odpady będą oddawane przez Zamawiającego jako odpady ulegające
biodegradacji: będą to odpady zielone czy odpady pochodzenia kuchennego? Chcemy zwrócić
uwagę, iż są to dwa osobne rodzaje odpadów komunalnych. Zgodnie z zapisami rozporządzenia
Ministra Klimatu z dnia 02.01.2020 r. w sprawie katalogu odpadów, odpady kuchenne ulegające
biodegradacji figurują pod kodem 20 01 08. zaś odpady ulegające biodegradacji pochodzące
z ogrodów i parków figurują pod kodem 20 02 01.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający będzie przekazywał do odbioru odpady kuchenne figurujące pod kodem 20 01 08.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE nr 2:

dot.: zał., nr 1 do SIWZ (OPZ) pkt 2; zał. nr IB do SIWZ (formularz cenowy) w zakresie części
nr 7 Zamawiający w OPZ wskazuje, iż „wykaz nieruchomości oraz ilości niezbędnych
kontenerów dla poszczególnych frakcji odpadów zawarty jest w załączniku nr 1A oraz IB do
SIWZ".

Po zapoznaniu się z treścią załącznika 1B stwierdzamy brak jednoznacznej ilości pojemników,
jakie mają być udostępnione Zamawiającemu.

Pytanie



Wnosimy o jednoznaczne określenie ilości pojemników, jakie mają być udostępnione
Zamawiającemu.

ODPOWIEDŹ:

Informację zawartą w kolumnie C każdego z arkuszy załącznika nr 1B do SIWZ należy
rozumieć jako potrzebę dostarczenia jednej sztuki kontenera danego typu.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE nr 3:

dot.: zał. nr 1 do SIWZ (OPZ) pkt 16 ~ w zakresie części nr 7

Zamawiający w OPZ wskazuje, że „odbiór odpadów będzie się odbywał cyklicznie, a
szczegółowy terminarz świadczenia usługi zostanie ustalony na etapie wykonywania umowy".
Po zapoznaniu z udostępnionymi dokumentami (OPZ, projekt umowy, załączniki 1A oraz IB)
stwierdzamy brak informacji z jaką częstotliwością mają być odbierane poszczególne frakcje
odpadów.

Pragniemy również zwrócić uwagę, iż „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie
miasta Lublin", reguluje minimalne częstotliwości wywozu odpadów: zmieszane
(niesegregowane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01- co 2 tygodnie, papier i tektura o kodzie
20 01 01 - co 2 tygodnie, tworzywa sztuczne o kodzie 20 01 39 - co 2 tygodnie, szkło o kodzie
20 01 02 - co 4 tygodnie, odpady kuchenne ulegające biodegradacji o kodzie 20 01 08 - 1x w
tygodniu.

Pytanie:

Prosimy o udzielenie informacji, z jaką częstotliwością mają być odbieranie Odpady komunalne
z Państwa placówek określonych w części nr 7 zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Informacja o częstotliwości odbioru wynika z analizy kolumny E każdego z arkuszy załącznika
nr 1B do SIWZ. Szacowana ilość odbiorów w roku 104 oznacza częstotliwość 2 razy w
tygodniu, 26 oznacza odbiór co 2 tygodnie, 17 oznacza odbiór co 3 tygodnie, 13 oznacza odbiór
co
4 tygodnie. Zamawiający podkreśla znaczenie zapisu o tym, iż szczegółowy terminarz
świadczenia usługi zostanie ustalony na etapie wykonywania umowy. Ze względu na to, iż
segregacja odpadów została wprowadzona stosunkowo niedawno oraz biorąc pod uwagę inne
czynniki związane z wewnętrzną strukturą organizacyjną Zamawiającego nie ma możliwości
definitywnego ustalenia częstotliwości odbiorów odpadów na etapie przetargu.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE nr 4:

dot.: zał. nr 1 do SIWZ (OPZ) pkt 10

Zamawiający w OPZ określa iż Wykonawca przy odbiorze odpadów zobowiązany jest do
uprzątnięcia odpadów, które wydostały się z kontenerów lub worków podczas ich załadunku na
pojazdy. Ponadto porządkuje on altankę śmietnikową i miejsce ustawienia kontenerów w dniu
odbioru.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez porządkowanie altanki śmietnikowej.
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ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ, poprzez wykreślenie z ust. 13 zdania o treści
„Ponadto porządkuje on altankę śmietnikową i miejsce ustawienia kontenerów do selektywnej
zbiórki odpadów w dniu odbioru”.

PYTANIE nr 5:

dot.: zał. nr 1 do SIWZ (OPZ) pkt 13

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany częstotliwości odbioru i zmiany objętości kontenera.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób będzie się odbywało rozliczanie za odbiór odpadów w
przypadku zmiany pojemności pojemnika i częstotliwości odbioru. Czy będzie obowiązywała
cena złożona w formularzu ofertowym odnośnie pierwotnie przewidywanego pojemnika? Czy
Zamawiający będzie się zwracał do Wykonawcy z prośbą o wycenę odbioru pojemnika innej
pojemności? Czy taka zmiana będzie uregulowana aneksem do umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zasady rozliczeń w przypadku zmiany częstotliwości odbiorów bez zmiany objętości pojemnika
uregulowane są w § 5 ust. 4 i 5 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ.

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany objętości pojemnika przy jednoczesnej zmianie
częstotliwości odbiorów w sytuacjach wyjątkowych, gdy w toku realizacji zamówienia zmianę
taką zaproponuje wykonawca. W takim przypadku wraz z wnioskiem o zmianę kontenera
i częstotliwości jego odbioru wykonawca zaproponuje stawki za odbiór kontenerów o nowej
pojemności. Jeżeli zmianę taką zaakceptuje zamawiający, zostanie sporządzony aneks do
umowy o odpowiedniej treści.

Zamawiający wprowadzi odpowiednią zmianę do treści SIWZ.

Zmiana treści SIWZII.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Izba Administracji Skarbowej w
Lublinie dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz treści
ogłoszenia o zamówieniu:

W załączniku nr 5 do SIWZ – Projekt umowy w § 8 ust. 2 dodaje się punkt 71.
o następującej treści:

„7) zmiany objętości kontenera przy jednoczesnej zmianie częstotliwości jego odbioru oraz
ceny takich odbiorów.”

W załączniku nr 1 do umowy - Opis przedmiotu zamówienia – ust. 10 otrzymuje2.
brzmienie:

„10. Wykonawca przy odbiorze odpadów zobowiązany jest do uprzątnięcia odpadów, które
wydostały się z kontenerów lub worków podczas ich załadunku na pojazdy.”

W związku ze zmianą załącznika nr 5 do SIWZ - Projekt umowy zamawiający na podstawieIII.
art. 38 ust 4a pkt 1) ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zamianie ogłoszenia w Biuletynie
Zamówień Publicznych.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.IV.

Powyższe należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.V.
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Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej

Piotr Grajewski

Z-ca Dyrektora

24-11-2020/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2
Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające
dyrektywę 1999/93/WE).
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